



Znak sprawy: KZ.5.2026.KC

Gdańsk, dnia 18.02.2026r.

Strona internetowa

dot.: wyjaśnienia do zapytania ofertowego pn.: „Usługa czyszczenia i mycia nawierzchni syntetycznej na placach zabaw, siłowniach zewnętrznych i innych obiektach rekreacyjnych, będących na utrzymaniu GZZ na terenie Gdańska w latach 2026-2027”

Gdański Zarząd Zieleni udziela wyjaśnień w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Proszę napisać czy przy każdym obiekcie jest ujęcie wody? Czy będzie się można podłączyć?

Odpowiedź:

Nie przy wszystkich obiektach istnieje możliwość podłączenia się do ujęcia wody (hydrantu). Możliwość taka występuje jedynie na wybranych obiektach.

Pytanie nr 3:

Czy po uzyskaniu zgody od wodociągów podłączę się pod wszystkie ujęcia? Czy potrzebna jest jeszcze inna zgoda? Czyja? I na jakich obiektach?

Odpowiedź:

Po uzyskaniu zgody od Gdańskie Wodociągi Wykonawca może podpisać umowę umożliwiającą korzystanie z hydrantów znajdujących się przy obiektach, na których technicznie jest to możliwe. Nie na wszystkich obiektach istnieje możliwość podłączenia. W przypadku obiektów, przy których brak jest hydrantów lub technicznych warunków przyłączenia, zapewnienie wody pozostaje po stronie Wykonawcy.

Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego, obowiązek zapewnienia wody na potrzeby realizacji zamówienia spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Na wydanie zgody na podłączenie się do wody trzeba poczekać? Jeśli tak to jaki czas?

Odpowiedź:

Czas oczekiwania na wydanie zgody wynosi około 30 dni.

Pytanie nr 5:

Do kogo należy się zgłosić o wydanie zgody na korzystanie z ujęć wodnych?

Odpowiedź:

W celu uzyskania zgody na korzystanie z hydrantów należy wystąpić bezpośrednio do Gdańskich Wodociągów.

Pytanie nr 6:

Jakie zgody będą jeszcze potrzebne?

Odpowiedź:

Ewentualne dodatkowe zgody mogą wynikać z indywidualnych warunków technicznych danego obiektu lub zapisów umowy z Gdańskimi Wodociągami. Jednak zasadniczo podstawą jest zawarcie stosownej umowy z Gdańskimi Wodociągami. Niezależnie od powyższego, zgodnie z Zapytaniem ofertowym, zapewnienie wody dla realizacji zamówienia leży po stronie Wykonawcy.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić składając ofertę.